	Nr. Rendor
	Data e kerkeses/
ankeses
	Objekti i kerkeses/
ankeses
	Data e pergjigjes
	Pergjigje
	Menyra e perfundimit te kerkeses
	Tarifa

	1.
	03.10.2024
	Qëndra e Nismës Ligjore i drejtohet Zyrës së Përmbarimit Tiranë me kërkesë për ekzekutimin e një vendimi gjyqësor.
	08.10.2024
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit iu përcoll kërkesa Zyrës së Përmbarimit Tiranë, në cilësinë e organit të ngarkuar me ekzekutimin e titujve ekzekutiv.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	2.
	07.10.2024
	Drejtoria e Përgjithshme e Gjëndjes Civile ka përcjellë informacion mbi të dhëna që janë kerkuar nga ZP Tiranë për disa debitor
	09.10.2024
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit iu përcoll shkresa Zyrës së Përmbarimit Tiranë
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	3.
	11.10.2024
	AGMKP ka përcjellë pranë DPP në cilësine e palës “Për dijeni: kërkesë për revokim aktesh drejtuar Zyrës Përmbarimore Durrës
	17.10.2024
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit iu përcoll kërkesa Zyrës së Përmbarimit Durrës në cilësinë e organit të ngarkuar me ekzekutimin e titujve ekzekutiv.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	4.
	16.10.2024
	Shtetësja A. H është ankuar ndaj Zyrës Përmbarimore Fier, me pretendimin se nga kjo e fundit nuk janë kryer veprime procedurale në funksion të ekzekutimit të titullit ekzekutiv e pale kreditore ankuesen
	13.11.2024
	Pas verifikimi të kryer nga Drejtoria e Përgjithshme i është kthyer përgjigje ankueses duke i bërë me dije shkaqet e mosekzekutimit, si dhe duke i sqaruar se titulli ekzekutiv nuk është ekzekutuar për shkak të mosveprimit të përmbaruesit gjyqsor por për shkak të mungesës së pasurive të luajtëshme dhe të paluajtëshme të palës debitore
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	5.
	17.10.2024
	Ankesë nga shtetësja E.M ndaj veprimeve të Zyrës Përmbarimore Tiranë.
	06.12.2024
	Drejtoria e Përgjithshme ka kryer hetimin administrativ sipas afateve të parashikuara të Ligjit 8/2023 dhe i ka kthyer përgjigje ankueses mbi veprimet e kryera dhe shkaqet e mosekzekutimit
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	6.
	17.10.2024
	Qëndra e Nismës Ligjore i drejtohet Zyrës së Përmbarimit Fier me kërkesë për ekzekutimin e një vendimi gjyqësor.
	18.10.2024
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit iu përcoll kërkesa Zyrës së Përmbarimit Fier, në cilësinë e organit të ngarkuar me ekzekutimin e titujve ekzekutiv.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	7.
	17.10.2024
	Qëndra e Nismës Ligjore i drejtohet Zyrës së Përmbarimit Pogradec me kërkesë për ekzekutimin e një vendimi gjyqësor.
	18.10.2024
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit iu përcoll kërkesa Zyrës së Përmbarimit Pogradec  në cilësinë e organit të ngarkuar me ekzekutimin e titujve ekzekutiv.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	8.
	22.10.2024
	Sindikata Elbasan i drejtohet DPP për heqjen e sekuestros mbi llogaritë e sindikatës.
	28.10.2024
	Nga ana e DPP i është bërë me dije kërkuesit se përmbaruesit gjyqësor privat nuk monitorohen nga Drejtoria e Përgjitsme e Përmbarimit
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	9.
	22.10.2024
	Av. E.D ankohet ndaj veprimeve përmbarimore të përmbaruesit gjyqësor J.LL, duke pretenduar se nga ana e përmbaruesit gjyqësor janë kryer veprime procedurale në kundërshtim me dispozitat ligjore
	05.12.2024
	Drejtoria e Përgjithshme ka kryer hetimin administrativ sipas afateve të parashikuara të Ligjit 8/2023 dhe i ka kthyer përgjigje avokatit mbi veprimet e kryera duke i sqaruar pretendimet mbi mënyrën e procedurave që ndiqen në rastet e takimeve me fëmijë.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	10.
	24.10.2024
	Ankesë nga shtetasi V.V ndaj Zyrës Përmbarimore Lushnje për mosekzekutim të vendimit gjyqësor me palë kreditore këtë të fundit
	20.11.2024
	Pas verifikimit të procedurave të ndjekura DPP i ka kthyer përgjigje ankuesit duke i bërë me dije se nga ana e ZP Lushnje janë kryer të gjitha veprimet procedurale dhe se bazuar në Udhëzimin e Kadastrës aplimet kryhen pranë Drejroive të Kadastrës kundrejt pagesave të miratuara.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	11.
	24.10.2024
	Nga Ministria e Drejtësisë është përcjellë ankesa e shtetasit A.N
	08.11.2024
	Pas verifikimit të procedurave të ndjekura DPP i ka kthyer përgjigje ankuesit duke i bërë me dije se nga ana e ZP Tiranë janë kryer të gjitha veprimet procedurale në përputhje me dispozitat ligjore.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	12.
	24.10.2024
	Shtetësja F. M i është drejtuar në cilësinë e palës “Për dijeni” DPP duke kërkuar përllogaritjen e detyrimit të mbetur të pashlyer.
	01.11.2024
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit iu përcoll kërkesa Zyrës së Përmbarimit Tiranë në cilësinë e organit të ngarkuar me ekzekutimin e titujve ekzekutiv dhe për sa kohë titulli ekzekutiv është regjistruar pranë kësaj zyre
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	13.
	28.10.2024
	Nga Ministria e Drejtësisë është përcjellë ankesa e shtetases L.LL mbi veprimet e Zyrës Përmbarimore Gjirokastër
	11.12.2024
	Drejtoria e Përgjithshme ka kryer hetimin administrativ sipas afateve të parashikuara të Ligjit 8/2023 dhe i ka kthyer përgjigje avokatit mbi veprimet e kryera duke i sqaruar pretendimet mbi mënyrën e procedurave që ndiqen në rastet e takimeve me fëmijë.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	14.
	28.10.2024
	Av. S.D kërkon informacion mbi procedurat që ndiqen në lidhje me objektin takim fëmije
	15.11.2024
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme së Përmbarimit iu be me dije se procedurat që ndiqen janë të parashikuara në dispozitat ligjore.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife
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